

ОБГРУНТУВАННЯ

очікуваної вартості закупівлі, код за ДК 021:2015:14210000-6 гравій, пісок, щебінь і наповнювачі (Щебінь та відсів)

Для будівництва лісової автомобільної дороги у Городоцькому лісництві, філії «Ярмолинецьке лісове господарство», урочище «Городоцька дача», кв. 64,65,66,67,68 згідно кошторисної документації потрібно 7662 кбм. щебеневої суміші фракції 0-20 та 25—40. Коефіцієнт переводу кбм. в тони становить 1,31т/кбм. Необхідна кількість закупівлі орієнтовно складає 10037 тонн.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, робіт, послуг, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель «Прозоро» та на аналогічних торговельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань.

Так, отримано три комерційні пропозиції від ПП ВКП «Нігинсахкампром», ПРАТ «Подільські Товтри» та ТОВ «Укрпромбуд» щодо вартості 1 тони щебеню фракції 25-40(20-40, 20-50) та відсіву фракції 0-20(0-25, 0-6).

Фракція	ПП ВКП «Нігинсахкампром» грн.	ПРАТ «Подільські Товтри» грн	ТОВ «Укрпромбуд» Грн.	Середня ціна (грн)
25-40	320,40	300	234	284,8
0-20	290,4	54	54	133

Так, загальна вага щебеневої суміші орієнтовно складає 10037 тон та в рівних пропорціях 50% 20-40(25-40) і 50% 0-20 (0-25 або 0-6), тобто фракції 20-40 (25-40)-10037-50% =5018,5 тон, 0-20 (0-25 або 0-6) =5018,5 тон.

Очікувана вартість закупівлі щебеню фракції 25-40 складає 5018,5 x 284,8 грн.=1 429 268,8 гривень, відсіву фракції 0-20 (0-25 або 0-6) складає 5018,5 тон x 133 грн.=667 460,5 гривень.

Разом очікувана вартість закупівлі 5018,5 тон щебеню фр. 25-40 та 5018,5 тон відсіву фр. 0-20мм складає 2 096 729,30 гривень.



ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
«НІГІНСАХКАМПРОМ»

32423, Хмельницька область, Дунаєвецький район, смт. Смотрич, вул. Жовтнева, 91.

р/р UA 213154050000026001526224001

АТ «Приватбанк», МФО 315405, код ЄДРПОУ 32057262, ІПН 320572622095, свідоцтво № 200045987

ПП «ВКП Нігинсахкампром» станом на 01.07.2023р. реалізує наступні види продукції по цінах:

№ п/п	Назва	Одиниця виміру	Ціна з ПДВ (грн.) при умові попередньої оплати	Ціна з ПДВ (грн.) при умові оплати після відгрузки
1	Відсів будівельний фр.0-6мм	т	285.00	290.40
2	Щебінь будівельний (фракція 5-10 мм)	т	318.60	324.00
3	Щебінь будівельний (фракція 10-20 мм)	т	324.00	330.00
4	Щебінь будівельний (фракція 20-40 мм)	т	315.00	320.40
5	Щебінь будівельний (фракція 40-70 мм)	т	315.00	320.40
6	Щебенева суміш (фракція 0-40мм)	т	331.20	336.00
7	Щебенева суміш (фракція 0-70мм)	т	331.20	336.00

Директор



Н.П. Кіщенко



ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«ПОДІЛЬСЬКІ ТОВТРИ»

32326, Україна, Хмельницька область, Кам'янець – Подільський район, с. Вербка, вул. Заводська, 1.
П/р26003443435 в ПАТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» м. Київ, МФО 380805, ІПН 037711222095, ЄДРПОУ 03771123

вих. № 441
від «27» 07 2023 року

Директору філії
«Ярмолинецьке
Лісове господарство»
Івану КИРИЛЮКУ

На Ваш лист від 25.07.2023 р. № 1016, повідомляєм, наше підприємство має можливість поставити щебеневу продукцію, а саме:

- щебінь вапняковий фракції 20-50 мм, по ціні 300,00 грн. з ПДВ. за одну тону, (насипною щільністю 1280 кг/м³);
- відсів вапняковий фракції 0-25 мм, по ціні 54,00 грн. з ПДВ. за одну тону, вологістю до 10 %, (насипною щільністю 1350 кг/м³).

Вся продукція сертифікована і відповідає нормативним документам ДСТУ Б В.2.7-30:2013, ТУ У14.1-31261769-002:2011.

Постачання Продукції проводиться на умовах EXW - склад ПрАТ «ПОДІЛЬСЬКІ ТОВТРИ», який знаходиться за адресою: Хмельницька область, Кам'янець-Подільський район, с. Вербка, вул. Заводська, буд. 1.

У разі зацікавленості, готові відправити зразки продукції для детальних випробувань, також при необхідності можемо сформувати для Вас суміші різних фракцій.

Генеральний директор

Кучер В.Л.





ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРПРОМ-БУД»

32326, Хмельницька область, Кам'янець-Подільський район, с. Вербка, вул. Центральна, 1-А
п/р 26005062445501 в АТ «АЛЬФА-БАНК» код банку 300346

ЄДРПОУ 38333991, ПІН 383339904837

Тел./факс +38 03849 648 66

E-mail: office@ukrprom-bud.com

Вих. № 1108-01 від 11.08.2023г.

Філія Ярмолинецьке ЛГ

Шановні панове!

ТОВ «УКРПРОМ-БУД» пропонує до постачання з серпня 2023 року:

відсіву вапняку фр. 0-20 мм у кількості до 15 000 тон на місяць з якісними показниками відповідно до ДСТУ Б В.2.7-128:2006, за ціною 45,00 грн. без ПДВ;

вапняк фр. 25-40 мм у кількості до 10 000 тон на місяць з якісними показниками відповідними до ДСТУ 1451-96 за ціною 195,00 без ПДВ;

Вартість продукції на умовах постачання FCA склад ТОВ «УКРПРОМ-БУД» (с.Вербка, Каменець-Подільського району, Хмельницької області) є завантаженням в транспорт покупця.

З повагою,

Заступник директора з комерційних питань

ТОВ «УКРПРОМ-БУД»



Подкопаєв В.В.

Подкопаєв В.В.

Моб +38 050 975 03 40

**Обґрунтування технічних, якісних та кількісних характеристик предмета закупівлі
 Найменування предмету закупівлі:
 ДК 021:2015:1421000-6 Гравій, пісок, щебінь і наповнювачі
 (Щебінь та відсів)**

Розділ I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація):

№п/п	Найменування	Зміст інформації	Примітка
1	Код за ДК 021:2015	ДК 021:2015-1421000-6 «гравій, пісок, щебінь і наповнювачі»	
2.	Обсяг закупівлі	10 037 тон	
3.	Технічні вимоги до предмету закупівлі	Щебінь фракції 25-40 мм – 5018,5 тонни, марки не нижче М-800 Відсів фракції 0-20 мм – 5018,5 тонни	
4.	Умови поставки	Постачальник забезпечує завантаження товару Замовнику за власні кошти частинами (автомобільними партіями). Постачальник забезпечує вчасне завантаження автотранспорту Замовника. Постачальник зобов'язаний супроводжувати кожну партію товару, або її частину, що постачається Замовнику документом про якість сертифікатом (паспортом) на відповідність вимогам цього стандарту. Відстань до об'єкта будівництва Замовника (автомобільна дорога лісогосподарського призначення, Городоцьке лісництво, кв.64,65,66,67,58 від місця відвантаження товару повинна бути не більшою, ніж 42 км (з урахуванням закладених транспортних витрат до Підсумкової відомості ресурсів Кошторисної документації «Будівництво лісогосподарської дороги в кв.64,65,66,67,68 Городоцького лісництва, філії Ярмолинецьке лісове господарство» ДП «Ліси України»	
5.	Умови розрахунків	Розрахунки за поставлений товар (партію Товару здійснюються шляхом перерахування коштів на р/р Постачальника в національній валюті України протягом 20 робочих днів з дати підписання Сторонами відповідних видаткових накладних на Товар (партію Товару згідно заявок Замовника)	
6	Підтвердження характеристик	Відповідність стандарту ДСТУ Б В. 2.7-75-98. Сертифікат відповідності. Протокол фізико-механічних випробувань.	
7	Строк видобування	Не раніше 2023 року	
8	Строк поставки	До 31.12.2023 року	

Розділ II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

- 2.1. Постачальник повинен поставити Товар, якість якого повинна відповідати необхідним технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі.
- 2.2. Товар повинен бути видобутим не раніше 2023 року.
- 2.3. Товар повинен відповідати діючим державним стандартам ДСТУ Б В. 2.7-75-98, що підтверджується сертифікатами відповідності та протоколами фізико-механічних випробувань.
- 2.4. Товар не повинен містити інших домішок, в т.ч. ґрунту, глини та інших.
- 2.5. Поставка (завантаження) Товару здійснюється за рахунок Постачальника окремими партіями на підставі замовлень Замовника.
- 2.6. Замовлення оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент кожної окремої партії Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Замовника. Замовлення може здійснюватись факсимільним зв'язком або електронною поштою за реквізитами, зазначеними у Договорі. Датою отримання Постачальником замовлення, здійсненого електронною поштою, є дата надсилання замовлення Замовником.
- 2.7. Поставка кожної партії Товару здійснюється Постачальником не пізніше трьох календарних днів, наступних за днем отримання замовлення Замовника.
- 2.8. При кожній поставці Товару Постачальник зобов'язаний передавати Замовнику наступні документи: рахунок-фактуру, видаткову накладну.
- 2.9. Поставка вважається завершеною, коли Замовник прийняв Товар та підписав видаткову накладну.
- 2.10. Поставка товару здійснюється відповідно до умов договору, проект якого наведено у **Додатку 4** до тендерної документації.